



MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAU/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 2105.05.24



PROPOSTA FINAL PROCESSO

Fornecedor: ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 42.017.679/0001-71

Representante: MIGUEL FROTA VINAS

Telefone: (88) 9830-7777

E-mail: alfahospitalar.ce@gmail.com

Endereço: RUA GALDINO ORLANDO DE ARAUJO, 387 - ALTO DO CRISTO, Sobral - Ceará - 62020-415

Lote	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	250,00	CAIXA	FILME PARA RAI0-X 18X24 CM CX C/100	IBF	CAIXA	R\$ 117,59	R\$ 29.397,50
1	500,00	CAIXA	FILME PARA RAI0-X 24X30 CM CX C/100	IBF	CAIXA	R\$ 154,56	R\$ 77.280,00
1	500,00	CAIXA	FILME PARA RAI0-X 30X40 CM CX C/100	IBF	CAIXA	R\$ 264,08	R\$ 132.040,00
1	500,00	CAIXA	FILME PARA RAI0-X 35X35 CM CX C/100	IBF	CAIXA	R\$ 185,22	R\$ 92.610,00
1	500,00	CAIXA	FILME PARA RAI0-X 35X43 CM CX C/100	IBF	CAIXA	R\$ 287,85	R\$ 143.925,00
2	250,00	UND	FIXADOR PARA RAI0 X AUTOMATICO 38L	IBF	UND	R\$ 165,04	R\$ 41.260,00
2	20,00	UND	FIXADOR PARA RAI0 X MANUAL 13L	DPC	UND	R\$ 74,60	R\$ 1.492,00
2	250,00	UND	REVELADOR PARA RAI0 X AUTOMATICO 38L	IBF	UND	R\$ 282,81	R\$ 70.702,50
2	20,00	UND	REVELADOR PARA RAI0 X MANUAL 20L	DPC	UND	R\$ 155,77	R\$ 3.115,40
3	200,00	PCT	ENVELOPE PARA RAI0 X PEQUENO 20X28, PCT COM 100 UND	SCRITY	PCT	R\$ 28,08	R\$ 5.616,00
3	200,00	PCT	ENVELOPE PARA RAI0 X MEDIO 31X41, PCT COM 100 UND	SCRITY	PCT	R\$ 53,22	R\$ 10.644,00
3	200,00	PCT	ENVELOPE PARA RAI0 X GRANDE 37X47, PCT COM 100 UND	SCRITY	PCT	R\$ 70,38	R\$ 14.076,00
5	20,00	UND	CHASSI PARA RAI0 X 24X30	KONEX	UND	R\$ 524,21	R\$ 10.484,20
5	20,00	UND	CHASSI PARA RAI0 X 30X40	KONEX	UND	R\$ 660,07	R\$ 13.201,40
5	20,00	UND	CHASSI PARA RAI0 X 35X43	KONEX	UND	R\$ 725,06	R\$ 14.501,20
6	2,00	UND	BIOMBO 1MM PB 180X80 CM RETO, COM RODÍZIOS, COM VISOR E CERTIFICADO PELA ANVISA.	UNEMOL	UND	R\$ 3.985,46	R\$ 7.970,92
6	2,00	UND	BIOMBO 1MM PB 180X80 CM RETO, COM RODÍZIOS, SEM VISOR E CERTIFICADO PELA ANVISA.	UNEMOL	UND	R\$ 3.662,09	R\$ 7.324,18
6	2,00	UND	PROTETOR DE TIREÓIDE DE TUNGSTÊNIO 0,50 ADULTO CERTIFICADO PELA ANVISA.	UNEMOL	UND	R\$ 233,08	R\$ 466,16
6	2,00	PAR	LUVA PLUMBÍFERA DE TUNGSTÊNIO TIPO ESCUDO 0,35PB, CERTIFICADO PELA ANVISA.	UNEMOL	PAR	R\$ 743,54	R\$ 1.487,08
6	2,00	UND	AVENTAL DE TUNGSTÊNIO PADRÃO 0,50 PB 100 X 60, CERTIFICADO PELA ANVISA.	UNEMOL	UND	R\$ 1.430,34	R\$ 2.860,68
6	8,00	UND	ÓCULOS PLUMBÍFERO COM PROTEÇÃO FRONTAL 0,75PB E LATERAL 0,50PB COM HASTES MÓVEIS.	PLATEC	UND	R\$ 1.251,77	R\$ 10.014,16
6	3,00	CX	ALFABETO DE CHUMBO DE 10MM COM BASE EM PVC.	KONEX	CX	R\$ 320,34	R\$ 961,02
6	3,00	CX	NÚMEROS DE CHUMBO DE 10MM COM BASE EM PVC.	KONEX	CX	R\$ 166,60	R\$ 499,80
						Total R\$	691.929,20

Fornecedor: IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL
LTDA CNPJ: 51.477.402/0001-12

Representante: ISABELE CAVALCANTE GONÇALVES

Telefone: (85) 4042-6028



E-mail: licitacao.izzydistribuidora@gmail.com

Endereço: ROD QUARTO ANEL VIARIO, 3917 - TAMATANDUBA, Eusébio - Ceará - 61768-840

Lote	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
4	10,00	UND	ECRAN PARA RAO X 24X30	KONEX	KONEX	R\$ 1.166,91	R\$ 11.669,10
4	10,00	UND	ECRAN PARA RAO X 30X40	KONEX	KONEX	R\$ 1.832,00	R\$ 18.320,00
4	10,00	UND	ECRAN PARA RAO X 35X43	KONEX	KONEX	R\$ 2.391,09	R\$ 23.910,90
						Total R\$	53.900,00

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.